2
Протокол заседания комиссии
по закупкам № 780еп
[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии
_______________ В.А.Плаксин

ПРОТОКОЛ
закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

№ 780еп «23» января 2017 г.

Место проведения процедуры: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева, д. 17.
Дата проведения процедуры: 19 января 2017 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: В.А.Плаксин.

Члены комиссии:

· Д.В.Попов;
· А.Ф.Афанасенков;
· Д.А.Квасов;
· С.Н.Маринин;
· Н.Ю.Никифоров.

Приглашенный представитель инициатора закупки: С.А.Баранов.

Секретарь комиссии: А.С.Рязанцев.

Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение вопроса об одобрении заключения договора на выполнение работ по теме: «Оценка электромагнитной совместимости штатного бортового оборудования самолета
Ту-214ПУ-СБУС со специальным узлом связи и уровня акустических шумов в местах расположения пассажиров и операторов».

СЛУШАЛИ:
С.А.Баранова с информацией о том, в рамках исполнения контракта с ПАО «ОАК»
№ 1517187329081020104010814/714ДСП от 18.09.2015 г., необходимо заключить договор
на выполнение работ по теме: «Оценка электромагнитной совместимости штатного бортового оборудования самолета Ту-214ПУ-СБУС со специальным узлом связи и уровня акустических шумов в местах расположения пассажиров и операторов».
С.А.Баранов предложил одобрить заключение договора с АО «ЛИИ им. М.М. Громова»
на основании подпунктов 8, 38 пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг
в ПАО «Туполев» (редакция 5).

РАССМОТРЕЛИ:
Вопрос об одобрении заключения договора с АО «ЛИИ им. М.М. Громова» на основании подпунктов 8, 38 пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг
в ПАО «Туполев» (редакция 5).

ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ, ВЫНЕСЕННОГО НА ГОЛОСОВАНИЕ:
Одобрить заключение договора с АО «ЛИИ им. М.М. Громова» на основании подпунктов 8, 38 пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев» (редакция 5).

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 6 (Шесть) голосов (В.А.Плаксин, Д.В.Попов, А.Ф.Афанасенков, Д.А.Квасов, С.Н.Маринин, Н.Ю.Никифоров);
«ПРОТИВ» - 0 (Ноль) голосов.

РЕШИЛИ:
Одобрить заключение договора с АО «ЛИИ им. М.М. Громова» (140180, г. Жуковский,
ул. Гарнаева, д. 2А) ИНН 5040114973, КПП 504001001, ОГРН 1125040002823
на выполнение работ по теме: «Оценка электромагнитной совместимости штатного бортового оборудования самолета Ту-214ПУ-СБУС со специальным узлом связи и уровня акустических шумов в местах расположения пассажиров и операторов», на условиях:

	Цена Договора, в.ч. НДС
	Объем
	Срок

	6 111 861 (Шесть миллионов сто одиннадцать тысяч восемьсот шестьдесят один) рубль 92 копейки
	1 работа
	До 15.07.2017 г.

ПОДПИСИ:
Члены комиссии:			__________________ Д.В.Попов
__________________ А.Ф.Афанасенков
___________________ Д.А.Квасов
___________________ С.Н.Маринин
___________________ Н.Ю.Никифоров
Секретарь комиссии:		___________________ А.С.Рязанцев

image1.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB

image2.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB